
Hrádek
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Sušice GPS souřadnice: 49.261273N, 13.498498E

Nadmořská výška: 485 m n. m. První pís. zmínka: 1298 (726 let) Katastrální výměra: 3 690 ha

Počet obyvatel: 1 365 PSČ: 342 01

Adresa URL: www.sumavanet.cz/ouhradek

Počet obyvatel obce Hrádek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

91 595 82 597 1 365

Historie počtu obyvatel obce Hrádek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 91 595 82 597 -3 1 365
1.1.2023 93 596 88 591 -1 1 368
1.1.2022 87 600 92 590 -12 1 369
1.1.2021 96 605 91 589 -10 1 381
1.1.2020 106 598 98 589 9 1 391
1.1.2019 108 587 98 589 -5 1 382
1.1.2018 113 584 96 594 -10 1 387
1.1.2017 113 590 96 598 -18 1 397
1.1.2016 121 590 100 604 12 1 415
1.1.2015 118 590 100 595 8 1 403
1.1.2014 117 580 102 596 0 1 395
1.1.2013 117 580 106 592 1 395
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